
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Přirážecí anální vibrátor Dream Orgasm s dálkovým
ovládáním (19,5 cm)

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru zvládnete levou zadní. Před i po každých
hrátkách ho pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte
jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých
byste si všimli jen pod mikroskopem. Suchý vibrátor uložte do textilního pytlíku
nebo originálního obalu, aby se nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem
šuplíku. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se
dobíjí pomocí USB kabelu. Jeho konec s kulatým konektorem zastrčte až na
doraz do dobíjecí zdířky, kterou najdete na spodní části přísavky. Opačnou část
kabelu připojte k powerbance nebo přes napájecí adaptér do elektrické
zásuvky.

V průběhu nabíjení trvajícího 120 minut uvidíte problikávat diodu ovládacího
tlačítka, která po dobití vibrátoru zůstane svítit. Při plném nabití si s hračkou
užijete 80 min. rozkoše.
 
Do dálkového ovládání patří jedna knoflíková baterie typu CR2032, kterou
výrobce do ovladače vložil. Po jejím vybití palcem sejměte plastový kryt na
zadní straně ovladače, vložte novou baterii do zásobníku znakem plus nahoru a
pak zasuňte krytku zpátky na své místo.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Nejdřív ale odemkněte cestovní zámek. To uděláte tak, že stisknete po dobu
3 vteřin jediné ovládací tlačítko na spodní straně přísavky. V případě, že budete chtít cestovní zámek znova
aktivovat, opět stiskněte ovládací tlačítko na tři vteřiny. Po odemknutí vibrátoru krátce stiskněte ovládací tlačítko a
pomůcka vám dá najevo problikávající diodou pod tlačítkem, že je tzv. probuzená. Když ovládací tlačítko znova
krátce stisknete, vibrátor se rozvibruje na prvním vibračním režimu a aktivuje se první rychlostní přirážecí režim.
Krátkými stisky ovládacího tlačítka pak cyklicky přepínáte vibrační režimy. Při přepínání prvních tří vibračních módů
se v závislosti na intenzitě vibrací zrychluje i frekvence přirážení. Od čtvrtého do sedmého vibračního módu pak
pomůcka přiráží na nejvyšší rychlost.

Po zapnutí vibrátoru na těle pomůcky můžete vibrátor ovládat i přes dálkové ovládání. Před prvním použitím
dálkového ovladače ale nezapomeňte ze zásobníku na baterii vyndat ochrannou fólii. Krátkým stisknutí diody se
znakem vlnovky spustíte vibrační režimy. Diody obou ovládacích tlačítek na ovladači se rozsvítí a vibrátor se rozvrní
na prvním vibračním módu. Krátkými stisky stejného tlačítka pak cyklicky přepínáte vibrační programy. Delším cca
3vteřinovým stisknutím stejného tlačítka vibrační módy vypnete. Vibrátor tímto způsobem uspíte, ale zůstane v
pohotovostním režimu.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Přirážecí funkci na ovladači spustíte, když krátce stisknete tlačítko se symboly opačných šipek. Tímto způsobem
zapnete první přirážecí režim. Krátkými stisky stejného tlačítka pak cyklicky přepínáte rychlostní stupně přirážení.
Pokud budete chtít přirážení vypnout, stiskněte stejné tlačítko po dobu tří vteřin. Pomůcku, stejně jako při vypnutí
vibrací, uspíte, ale zůstane v pohotovostním režimu. Vibrační i přirážecí režimy můžete pomocí dálkového ovladače
kombinovat.

Programy/úrovně intenzity

Kromě vibrování umí pomůcka taky přirážet. Na vibrátoru si můžete nastavit 3 rychlosti přirážení.   

Vibrační programy
Z nabídky 7 vibračních programů si vyberte svůj nejoblíbenější.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Rychlé bodové pulzy přecházejí v klasickou vibraci
5. Rychlé dlouhé pulzy
6. Rychlé krátké pulzy
7. Tři krátké pulzy střídá jeden dlouhý pulz

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, proto snese krátkou očistnou sprchu. K vodním hrátkám si ho ale raději neberte. Do
zdířky pro dobíjení by mohla zatéct voda a zničit vnitřní mechanismus.

Design a tvar

Vibrátor působí bytelným dojmem a svým tvarem evokuje šachovou figurku. Zúžená buclatá špička usnadňuje
zavádění do zadečku a anální stěny dráždí taky dva po sobě jdoucí pružné prstence, které slouží jako pomyslný krk k
funkci přirážení. Pomůcka dostala do vínku taky velkou kulatou přísavku, která drží jako přibitá na každém hladkém
povrchu. Vibrátor se dobře drží v ruce a do dlaně se pohodlně vejde i dálkový ovladač s jednoduchým intuitivním
ovládáním.

Materiál

Silikonový materiál si vás získá svým sametově hebkým povrchem, po kterém zatoužíte přejíždět jemnými bříšky
prstů. Silikon nezpůsobuje alergické reakce, proto se s ním můžete setkat taky ve zdravotnictví. Ovladač se vyrábí
z odolného ABS plastu.

Barva

Tajemná černá barva ve vás probudí touhu po objevování nových slastí. 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Vibrátor má širší průměr, proto zaplní zadeček až do posledního místečka hlavně zkušeným hráčům.

Celková délka: 19,5 cm
Celková délka po přirážení: 20,5 cm
Použitelná délka: 18 cm
Minimální průměr vibrátoru: 3 cm
Maximální průměr vibrátoru: 4,5 cm
Šířka přísavky: 7,5 cm
Hmotnost: 214 g

Dálkový ovladač:

Rozměry: 6,5 x 3,1 cm
Hmotnost (s baterií): 17 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

